

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutossopimuksen hyväksyminen - SAP-lisenssisopimuksen määräaikainen laajentaminen TRE:6061/07.01.02/2022

Lisätietoja päätöksestä

Tietohallintojohtaja Maria Nikkilä, puh. 040 5811477, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Vanhempi tietohallintosuunnittelija Jukka Suojanen, puh. 040 8016475, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hyväksyn sopimusta SAP-järjestelmän lisensseistä, käyttöoikeudesta ja ylläpidosta koskevan muutossopimuksen.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään vanhempi tietohallintosuunnittelija Jukka Suojanen.

Muutossopimus tulee voimaan ja sitoo Tampereen kaupunkia vasta kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Muutossopimus korvaa voimaan astuessaan kokonaisuudessaan 6.10.2022 allekirjoitetun muutossopimuksen (TRE:6061/07.01.02/2022).

Perustelut

Tampereen kaupunginhallituksen konsernijaosto on kokouksessaan 23.11.2021 tehnyt päätöksen § 121 Tuomi Logistiikka Oy:n ja Kanta Logistiikka Oy:n yhdistymisestä. Yhdistyminen toteutui 1.7.2022. Yhdistymisen jälkeen Tampereen kaupungin omistusosuus Tuomi Logistiikka Oy:stä on 44,2 prosenttia. Tampereen kaupungin SAP-lisenssisopimuksen mukaan järjestelmää ovat oikeutetut liiketoimintaansa käyttämään peruskaupungin lisäksi ne tytäryhteisöt, joissa Tampereen kaupungilla on määräysvalta. Yhdistymisen jälkeen lisenssisopimuksessa tarkoitettua määräysvaltaa ei Tampereen kaupungilla Tuomi Logistiikka Oy:öön enää ole, minkä vuoksi Tuomi Logistiikka Oy:n oikeus käyttää kaupungin SAP-järjestelmää päättyy.

Tampereen kaupunki on 2.12.2022 vastaanottanut Pirkanmaan hyvinvointialueelta virka-apupyynnön koskien eräiden Pirkanmaan hyvinvointialueelle siirtyneiden, aiemmin kaupungin vuokraamien asuntojen vuokrien laskutusta. Virka-apupyynnössä Pirkanmaan hyvinvointialue pyytää kaupunkia jatkamaan asukasvuokrien perimistä elokuun 2023 loppuun asti. Kaupungin SAP-lisenssisopimus mahdollistaa tällaisen palvelun tarjoamisen kuntakonsernin ulkopuoliselle taholle vain erikseen ohjelmistotoimittajan kanssa asiasta sopien.

Tampereen kaupunki ja CGI Suomi Oy ovat 21.12.2018 solmineet sopimuksen SAP-järjestelmän lisensseistä, käyttöoikeudesta ja ylläpidosta (TRE:8142/07.01.02/2018). Sopimusta on muutettu 6.10.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

allekirjoitetulla muutossopimuksella (TRE:6061/07.01.02/2022). Tämä muutossopimus korvaa voimaan tullessaan kokonaisuudessaan 6.10.2022 allekirjoitetun sopimuksen.

Ohjelmistotoimittaja on tarjonnut sopimusta laajennettavaksi mahdollistamaan Tuomi Logistiikka Oy:n SAP-järjestelmän käyttö entiseen tapaan 12 kuukauden siirtymäajalle yhdistymispäivästä alkaen. Samalla sovitaan myös Tampereen kaupungin oikeudesta tarjota Pirkanmaan hyvinvointialueen virka-apupyynnössään toivomaa vuokran laskutuspalvelua vuoden 2023 ajan. Muutos on määräaikainen edellä kuvatun mukaisesti ja rajoittuu vain edellä mainittuihin käyttötapauksiin. Muita muutoksia sopimukseen SAP-järjestelmän lisensseistä, käyttöoikeudesta ja ylläpidosta ei tällä muutossopimuksella tehdä. Sopimusmuutoksella ei ole kustannusvaikutusta.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii vanhempi tietohallintosuunnittelija, jota vakanssia tällä hetkellä hoitaa Jukka Suojanen. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Esitetään hyväksyttäväksi sopimuksen SAP-järjestelmän lisensseistä, käyttöoikeudesta ja ylläpidosta määräaikaista laajennusta koskeva muutossopimus.

Tampereen kaupungin konsernihallinnon toimintasäännön liitteen 1 mukaan tietohallintojohtaja vastaa ja päättää Tampereen kaupungin ICT-hankinnoista, ICT-sopimusten ehdoista, hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta. Lisäksi tietohallintojohtaja vastaa ja päättää Tampereen kaupunkiseudun tietohallintosopimuksessa määritellyistä asioista.

Tiedoksi

Kristiina Räikkönen/CGI Suomi Oy, Tarja Puskala, Pauliina Laisi, Jyri Nuojua, Sami Kari, Jukka Suojanen, Tiina Launiainen

Allekirjoitus

Tietohallintojohtaja Maria Nikkilä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 25.1.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulla www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 24.1.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
24.01.2023

Kirsi Koivisto
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.